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Odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: lzvodenje radova na adaptaciji Tehnicke Skole u Valjevu u okviru Programa modernizacije skola

Referentni broj:  N/R/01/21

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,
Molimo Vas da nam odgovorite na sledeca pitanja;

1.Dali cete prihvatiti Potvrdu o izvedenim radovima koja
nije na Obrascu iz tendera a sadrZi sve trazene podatke?

2.Da li moZzemo dokazati trazeni broj zaposlenih PPP-PD
obrascem na dan 31.03.2021.godine(" b-da ponudac u
mesecu koji prethodi mesecu u kom je objavljen poziv za
podnosenje ponuda ima u radnom odnosu najmanje 15
lica")Ako ne koji dokument prihvatate kao dokaz u ovom
slucaju?

Odgovor na pitanje broj 1:

- Narucilac ¢e prihvatiti potvrdu o izvedenim radovima koja
nije na obrascu koji ¢ini sastavni deo konkursne
dokumentacije, ukoliko sadrzi sve elemente i podatke kao
zahtevani obrazac potvrde o izvedenim radovima.

Odgovor na pitanje broj 2:

- U skladu sa konkursnom dokumentacijom - Kriterijumi za
kvalitativni izvor privrednog subjekta i uputstvo kako se
dokazuje ispunjenost tih kriterijuma, tackom 3. - Tehnicki i
strucni kapacitet, pod 3.2. - Obrazovne i stru¢ne
kvalifikacije, pod b. je predvideno da ponudac u mesecu
koji prethodi mesecu kojem je objavljen Poziv za
podnosenje ponuda, ima u radnom odnosu najmanje 15
lica. Istim delom konkursne dokumentacije, pod ,, Nacin
dokazivanja ispunjenosti kriterijuma", tacka 2, je
predvideno da su ponudaci u obavezi da priloZe u
elektronskom obliku (Upload), uverenje ili izvod iz
centralnog registra obaveznog socijalnog osiguranja za
mesec koji prethodi mesecu objavljivanja Poziva za
podnosenje ponuda za lice koje je u radnom odnosu - pod
a), te za ukupan broj lica u radnom odnosu - pod b).

U skladu sa navedenim, Ponudaci ukupan broj lica u
radnom odnosu, dokazuju dostavljanjem uverenja ili izvoda
iz centralnog registra obaveznog socijalnog osiguranja,
odnosno ukupan broj lica u radnom odnosu ne mogu
dokazivati dostavljanjem obrasca PPP-PD.

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




